2012 年 12 月

川崎市男女共同参画センター（すくらむ 21）ご利用者様 各位

川崎市男女共同参画センター

施設予約における市内登録優先の実施について

 日頃から当センターのご利用に際し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。
さてこのたび、ホール及び第３研修室（パソコン設置室）予約時におきまして

市内登録者の優先予約を行うことが決定いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

□ 対象施設
 ホール
 第３研修室（パソコン設置室）

□ 変更内容
 予約開始時における市内登録を優先した抽選の実施

□ 実施開始
ホール
 2013 年 1 月度の抽選会（2014 年 1 月利用分）より
第３研修室
 2012 年 12 月度の抽選会（2013 年 4 月利用分）より

□ 実施内容
 市内登録者を対象とした抽選会を行い、予約確定後、市外登録者を含め

随時予約を行えることになります。（別紙参照）
□ 実施開始日

ホール
 2013 年 1 月 4 日

   第３研修室
 2012 年 12 月 28 日

皆様のご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

【お問合せ先】
川崎市男女共同参画センター
TEL：０４４－８１３－０８０８

第３研修室

市内登録を優先した抽選とは？

 これまでは登録の区分に関わらず、ふれあいネットの登録者全員が抽選に参加

できましたが、これを市内登録者のみが抽選に参加できるように変更します。

実施時期

 ２０１２年 1２月の抽選会（２０１３年４月対象）より実施致します。

市内

登録

抽選会(*1)
（市内登録対象）

当選

落選

通
常
空
き
予
約 ※参加できなくなります。

市外

登録

(*1)市内登録対象の抽選会は、利用希望日の 4 ヶ月前の 29 日 午前 10 時より行います。

抽選会後の手続きが完了次第、市外登録の空き予約を受け付けさせていただきます。

別紙

ホール

市内登録を優先した抽選とは？

 これまでは登録の区分に関わらず、ふれあいネットの登録者全員が抽選に参加

できましたが、これを市内登録者のみが抽選に参加できるように変更します。

実施時期

 ２０１３年 1 月の抽選会（２０１４年 1 月対象）より実施致します。

市内

登録

抽選会(*1)
（市内登録対象）

当選

落選
通
常
空
き
予
約

抽選会(*2)

（市外登録対象）

※参加できなくなります。

市外

登録

当選

落選

(*1)市内登録対象の抽選会は、利用希望日の 12 ヶ月前の同月 1 日 午前 10 時より行います。

(*2)市外登録対象の抽選会は、利用希望日の 12 ヶ月前の同月 1 日 午後２時より行います。

別紙